
 

1 
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 20 września 2021 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia III naboru na studia pierwszego i drugiego stopnia  

w PWSZ w Koninie na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 uchwały Nr 423/VI/VI/2020 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz 

sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2021/2022 (ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłasza się III nabór na studia pierwszego i drugiego stopnia w PWSZ w Koninie na rok 

akademicki 2021/2022 w terminie od 20.09.2021 r. do 22.10.2021 r. do godz. 1200 na 

następujące kierunki studiów: 

1) automatyka i robotyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 

stopnia, 

2) bezpieczeństwo wewnętrzne – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

3) filologia (angielska) – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, 

4) finanse i rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 

stopnia, 

5) gospodarka i administracja publiczna – studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia, 

6) języki obce w mediach i biznesie – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

7) kosmetologia – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

8) logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

9) mechanika i budowa maszyn – studia niestacjonarne pierwszego stopnia, 

10) pedagogika – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

11) pielęgniarstwo – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

12) wychowanie fizyczne – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

13) zarządzanie i inżynieria produkcji – studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia, 

14) zdrowie publiczne – studia stacjonarne drugiego stopnia. 

 

§ 2. Ustala się szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego na studia  

w III naborze rekrutacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok 

akademicki 2021/2022: 

 



 

2 
 

STUDIA I i II STOPNIA 

Forma 

studiów  
Nabór 

Termin 

rekrutacji elektronicznej 

i składania dokumentów 

przekazania dokumentów  

do Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej (UKR) 

Posiedzenie UKR,  

w tym przeprowadzenie 

egzaminów wstępnych. 

   

Ogłoszenie wyników  

po godz. 1400 

S
tu

d
ia

 s
ta

cj
o

n
ar

n
e 

 

i 
n

ie
st

ac
jo

n
ar

n
e 

 

 

III 

20.09.2021 r. – 23.09.2021 r. 24.09.2021 r. od godz. 800 24.09.2021 r. 

24.09.2021 r. – 28.09.2021 r. 29.09.2021 r. od godz. 800 29.09.2021 r. 

29.09.2021 r. – 4.10.2021 r. 5.10.2021 r. od godz. 800 5.10.2021 r. 

5.10.2021 r. – 11.10.2021 r. 12.10.2021 r. od godz. 800 12.10.2021 r. 

12.10.2021 r. – 18.10.2021 r. 19.10.2021 r. od godz. 800 19.10.2021 r. 

19.10.2021 r. – 22.10.2021 r. 22.10.2021 r. od godz. 1230 22.10.2021 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                        Z up. REKTORA 

                   PROREKTOR 

          PWSZ w Koninie 

 

/-/dr Karina Zawieja-Żurowska 

 


